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Beker van België 2018 Rozemaai

Le 02 09 2018

Rang Naam Vereniging Categorie R1 R2 R3 R4 Gem. Totaal
1 Michael Jacob Rozemaai Heren A 22 24 24 22 23 92
2 Greta Janssens Rozemaai Dames A 22 25 23 22 23 92
3 Jacques Libert Esneux Heren A 25 23 25 22 23,8 95
4 Raymond Leemans Rozemaai Heren A 29 23 23 24 24,8 99
5 Erwin Hansen Eupen Heren A 28 24 24 24 25 100
6 Jean-Pierre Jacob Eupen Heren A 24 27 22 27 25 100
7 Michael Thewys Malonne Heren A 28 24 27 26 26,3 105
8 Lino Ottaviani Esneux Heren A 28 25 29 28 27,5 110
9 Thierry Cappe Esneux Heren A 26 32 25 27 27,5 110

10 Detlef Wagner Eupen Heren A 29 25 26 31 27,8 111
11 Sophie Massem Malonne Dames A 25 31 30 27 28,3 113
12 Mike Van den Berge Rozemaai Heren A 27 28 31 28 28,5 114
13 Anne Hosselet Esneux Dames A 28 28 30 30 29 116
14 Maurice Quintin Rozemaai Heren A 28 30 27 31 29 116
15 Anneke Hutsebaut Rozemaai Dames A 33 28 24 31 29 116
16 Gianfranco Rota Esneux Heren A 30 28 29 31 29,5 118
17 Wiske Goyvaerts Rozemaai Dames A 31 32 32 26 30,3 121
18 Jan Van Bouwel Rozemaai Heren A 30 26 33 32 30,3 121
19 Catherine Massem Malonne Dames A 27 36 30 29 30,5 122
20 Christiane Ottaviani Esneux Dames A 34 31 33 28 31,5 126
21 Bruno Grosjean Esneux Heren A 29 33 35 32 32,2 129
22 André Lancel Rozemaai Heren A 30 40 33 31 33,5 134
23 Helène Calmant Esneux Dames A 40 34 30 34 34,5 138
24 Anny Peeters Rozemaai Dames A 37 28 37 40 35,5 142
25 Annabelle Borremans Esneux Dames A 36 36 36 37 36,3 145
26 Suzanne Mattelé Rozemaai Dames A 46 30 43 32 37,8 151
27 Senne Van Bouwel Rozemaai Junioren Jo 45 41 32 42 40 160
28 Gaston Dierens Rozemaai Heren A 42 46 44 43 43,8 175
29 Marie-Elise Cappe Esneux Dames A 48 61 41 39 47,3 189
30 Chantal Ghys Esneux Dames A 52 52 38 50 48 192



Damen
Beker van België 2018 Rozemaai

Le 02 09 2018

Rang Naam Vereniging R1 R2 R3 R4 Gem. Totaal
1 Greta Janssens Rozemaai 22 25 23 22 23 92
2 Sophie Massem Malonne 25 31 30 27 28,3 113
3 Anne Hosselet Esneux 28 28 30 30 29 116
4 Anneke Hutsebaut Rozemaai 33 28 24 31 29 116
5 Wiske Goyvaerts Rozemaai 31 32 32 26 30,3 121
6 Catherine Massem Malonne 27 36 30 29 30,5 122
7 Christiane Ottaviani Esneux 34 31 33 28 31,5 126
8 Helène Calmant Esneux 40 34 30 34 34,5 138
9 Anny Peeters Rozemaai 37 28 37 40 35,5 142

10 Annabelle Borremans Esneux 36 36 36 37 36,3 145
11 Suzanne Mattelé Rozemaai 46 30 43 32 37,8 151
12 Marie-Elise Cappe Esneux 48 61 41 39 47,3 189
13 Chantal Ghys Esneux 52 52 38 50 48 192



Men
Beker van België 2018 Rozemaai

Le 02 09 2018

Rang Naam Vereniging R1 R2 R3 R4 Gem. Totaal
1 Michael Jacob Rozemaai 22 24 24 22 23 92
2 Jacques Libert Esneux 25 23 25 22 23,8 95
3 Raymond Leemans Rozemaai 29 23 23 24 24,8 99
4 Erwin Hansen Eupen 28 24 24 24 25 100
5 Jean-Pierre Jacob Eupen 24 27 22 27 25 100
6 Michael Thewys Malonne 28 24 27 26 26,3 105
7 Lino Ottaviani Esneux 28 25 29 28 27,5 110
8 Thierry Cappe Esneux 26 32 25 27 27,5 110
9 Detlef Wagner Eupen 29 25 26 31 27,8 111

10 Mike Van den Berge Rozemaai 27 28 31 28 28,5 114
11 Maurice Quintin Rozemaai 28 30 27 31 29 116
12 Gianfranco Rota Esneux 30 28 29 31 29,5 118
13 Jan Van Bouwel Rozemaai 30 26 33 32 30,3 121
14 Bruno Grosjean Esneux 29 33 35 32 32,2 129
15 André Lancel Rozemaai 30 40 33 31 33,5 134
16 Gaston Dierens Rozemaai 42 46 44 43 43,8 175



Equipes
Beker van België 2018 Rozemaai

Le 02 09 2018

Rang Naam Vereniging R1 R2 R3 R4 Totaal Gem.
1 Rozemaai I

Greta Janssens Rozemaai 22 25 23 22 92 23
Michael Jacob Rozemaai 22 24 24 22 92 23
Raymond Leemans Rozemaai 29 23 23 24 99 24,8
Maurice Quintin Rozemaai 28 30 27 31 116 29

72 72 70 68 282

2 Eupen
Erwin Hansen Eupen 28 24 24 24 100 25
Detlef Wagner Eupen 29 25 26 31 111 27,8
Jean-Pierre Jacob Eupen 24 27 22 27 100 25

81 76 72 82 311

3 Esneux I
Lino Ottaviani Esneux 28 25 29 28 110 27,5
Jacques Libert Esneux 25 23 25 22 95 23,8
Thierry Cappe Esneux 26 32 25 27 110 27,5
Christiane Ottaviani Esneux 34 31 33 28 126 31,5

79 79 79 77 314

4 Malonne
Catherine Massem Malonne 27 36 30 29 122 30,5
Michael Thewys Malonne 28 24 27 26 105 26,3
Sophie Massem Malonne 25 31 30 27 113 28,3

80 91 87 82 340

5 Rozemaai II
Anneke Hutsebaut Rozemaai 33 28 24 31 116 29
Mike Van den Berge Rozemaai 27 28 31 28 114 28,5
Wiske Goyvaerts Rozemaai 31 32 32 26 121 30,3
Jan Van Bouwel Rozemaai 30 26 33 32 121 30,3

88 82 87 85 342

6 Esneux II
Annabelle Borremans Esneux 36 36 36 37 145 36,3
Helène Calmant Esneux 40 34 30 34 138 34,5
Anne Hosselet Esneux 28 28 30 30 116 29
Gianfranco Rota Esneux 30 28 29 31 118 29,5

94 90 89 95 368

7 Rozemaai III
André Lancel Rozemaai 30 40 33 31 134 33,5
Anny Peeters Rozemaai 37 28 37 40 142 35,5
Suzanne Mattelé Rozemaai 46 30 43 32 151 37,8
Gaston Dierens Rozemaai 42 46 44 43 175 43,8

109 98 113 103 423
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